COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE



"2010 año del Bicentenario de la Independencia y del Centenario de la Revolución Mexicana"

ACTA DE LA SÉPTIMA REUNIÓN DE TRABAJO **DE FECHA 30 DE JULIO DE 2010**

I. NOMBRE DEL PRESIDENTE Rafael Miguel Medina Pederzini.

II. HORA DE INICIO:

11:00 hrs.

HORA DE CLAUSURA: 11:30 hrs.

III. LUGAR:

Salón Luis Donaldo Colosio, Recinto Legislativo

IV. RELACIÓN DE LOS INTEGRANTES PRESENTES:

Dip. Rafael Miguel Medina Pederzini.

Presente

Presidente

Dip. Erasto Ensástiga Santiago.

Presente

Integrante

V. RELACIÓN SUSCINTA DE ASUNTOS DESAHOGADOS:

Ninguna toda vez que debido a la falta de quórum requerido se procedió a dar por concluida la Quinta Reunión de Trabajo de la Comisión de Juventud y Deporte de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, V Legislatura

Dado en la ciudad de México Distrito Federal a los 31 días del mes de julio del año 2010.

FIRMAN POR LA COMISION DE JUVENTUD Y DEPORTE

Dip. Rafael Medina Pederzipi

residente <

Dip. José Valentiff Maldonado

Secretario





- El Director General del Instituto del Deporte del Distrito Federal rindió un informe mediante el cual expuso el estado en que se encuentra la administración del Instituto a su cargo, así como el informe de actividades realizadas durante el ejercicio 2009 y 2010 y dio respuesta a los cuestionamientos que para el efecto formularon los diputados integrantes de esta Comisión, así como la diputada Valentina Valia Batres Guadarrama que asistió como invitada a esta comparecencia.
- El Diputado Presidente de esta Comisión convocó a los integrantes de la misma, a la comparecencia del Director General del Instituto de la Juventud del Distrito Federal, a celebrarse el 26 de mayo de 2010, a las 11:00 horas en este mismo recinto.

Dado en la ciudad de México Distrito Federal a los 19 días del mes de mayo del año 2010.

FIRMAN POR LA COMISION DE JUVENTUD Y DEPORTE

Dip. Rafael Médina Pederzini Presidente

Dip. José Valentín Maldonado

Secretario

